Fiche Technique / Spec Sheet
O30-1100-PB-CC
Pour la garantie ou de plus amples information / For warranty or additional information : www.barilpro.com  & 1.800.463.3871
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.
26-V0
778mm
30 5/8"
915mm
36"
296mm
11 5/8"
208mm
8 1/4"
120mm
4 3/4"
45mm
1 3/4"
Ø 135mm
5 3/8"
Max 48mm
1 7/8"
Max Ø 49mm
1 7/8"
30mm
2 1/8"
218mm
8 5/8"
246mm
9 3/4"
656mm
25 3/4"
228mm
9"
203mm
8"
Certifications /Standards
ASME A112.18.1 / CSA B125.1
Robinet de bain au sol pression équilibrée avec douchette
Caractéristiques
	-Robinet de type P à cartouche céramique à pression équilibrée avec mécanisme de limitation de
température sur la cartouche
	-Douchette 1 jet anticalcaire (max : 1.5 gpm (5,7 L/min) @ 80 psi)
	-Bec de bain avec inverseur intégré (6.1 gpm (23 L/min) @ 60 psi)
	-Boyau de 150 cm (59”) avec 2 clapets anti-retour
	-Raccordements 1/2” MNPT avec raccords flexibles tressés en acier inoxydable
	-Boyau en PVC pour fini KK ou en métal pour fini chrome
Finis disponibles
CC : Chrome
KK : Noir mat
Pressure balanced floor mount tub filler with hand shower
Features
	-Type P faucet with pressure balanced ceramic cartridge with temperature limiting device on the
cartridge
	-1-spray anti-limestone hand shower (max: 1.5 gpm @ 80 psi)
	-Tub spout with built-in diverter (6.1 gpm @ 60 psi)
	-150 cm (59”) hose with 2 check valves
	-1/2” MNPT connections with flexible stainless steel braided connectors
	-PVC hose in KK finish or metal for chrome finish
Available finishes
CC : Chrome
KK : Matte black
FR
EN